ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 марта 2023 года № 195-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты
города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии Администрации города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Омска в военное время» к постановлению Администрации города Омска от 23 июня 2014 года № 827-п «О комиссии Администрации города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Омска в военное время» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Омска в военное время (далее – комиссия) Леонтева Владимира Владимировича, Веревкина Олега Николаевича, Фирстова Павла Олеговича;

2) включить:

- в состав группы руководства комиссии:

Ческидова Константина Павловича, главного специалиста управления инвестиций и предпринимательства департамента городской экономической политики Администрации города Омска, в качестве секретаря комиссии, члена группы планирования комиссии;

Чикишева Андрея Николаевича, заместителя главы администрации Кировского административного округа города Омска;

- в состав группы устойчивости функционирования транспорта и транспортных коммуникаций Шаптала Алексея Александровича, ведущего инженера отдела гражданской защиты управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента общественной безопасности Администрации города Омска.
2. В приложении «Состав рабочей группы по рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории города Омска» к распоряжению Администрации города Омска от 30 января 2017 года № 25-р «О создании рабочей группы по рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории города Омска» должность Махини Дмитрия Александровича изложить в следующей редакции:
«заместитель Мэра города Омска, директор департамента имущественных отношений Администрации города Омска».

3. Внести в приложение № 1 «Состав рабочей группы по подготовке законодательных инициатив в целях решения вопросов местного значения на территории города Омска» к распоряжению Администрации города Омска от 1 марта 2022 года № 18-р «О создании рабочей группы по подготовке законодательных инициатив в целях решения вопросов местного значения на территории города Омска» следующие изменения:
1) исключить из состава рабочей группы по подготовке законодательных инициатив в целях решения вопросов местного значения на территории города Омска (далее – рабочая группа) Брюхова Кирилла Станиславовича;

2) должность Махини Дмитрия Александровича изложить в следующей редакции:

«заместитель Мэра города Омска, директор департамента имущественных отношений Администрации города Омска».

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест